



UF: MG
Município: CAMPOS ALTOS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - PARCIAL
Número da NAF: 000016 / 0003

Data: 01/12/2020

Emitida por administrador
Empenho: 000030 de 31/01/2020

Endereço: RUA MARIA RITA FRANCO, 215 - CEP: 38970-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 70.933.015/0001-98 Inscrição Estadual:
geraldo.contabil@camposaltos.mg.leg.br

Tel / Fax: 3734269200

Número Processo: 000011 / 2020

Data: 06/01/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24

Sequencial: 000011 / 2020

Objeto: AQUISICAO MATERIAL DE LIMPEZA

Fornecedor: 000113 - SUPERMERCADO LEPS LTDA

CNPJ 22.483.069/0001-56

I.E.:

Contato: EZEQUIEL

Endereço: AVE JOSE BUENO DE PAULA, 185

Complemento: Não informado

CEP: 38970-000 Bairro: CENTRO

Cidade: CAMPOS ALTOS

UF: MG

Telefone: 37 3426-2155

Fax:

Email: superleps@netsite.com.br

Ficha: 00007

Órgão: 01

LEGISLATIVO

Unidade: 01.01

CAMARA MUNICIPAL

Sub-Unidade: 01.01.01

CAMARA MUNICIPAL

Funcional Programatica: 01.031.0001.2001

Manutencao das Atividades Camara

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Material de Consumo

Desdobramento: 22

Material Limpeza e Produção Higienização

Fonte de Recurso: 1.00

Recursos Ordinários

Sub Fonte: 00

Recursos Ordinários

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000011	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML	C UN	10,0000	1,5000	15,0000
Especificação: DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML						
00003	000409	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE 100 UNIDADES	C UN	100,0000	3,7000	370,0000
Especificação: COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE 100 UNIDADES						
00004	000410	COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE 100 UNIDADES	C UN	30,0000	1,8000	54,0000
Especificação: COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE 100 UNIDADES						
00005	000411	SACO PLASTICO PARA LIXO CAP 100 LITROS	C UN	50,0000	2,8000	140,0000
Especificação: SACO PLASTICO PARA LIXO CAP 100 LITROS						
00006	000412	SACO PLASTICO PARA LIXO CAP 15 LITROS	C UN	100,0000	2,8000	280,0000
Especificação: SACO PLASTICO PARA LIXO CAP 15 LITROS						
00007	000014	PANO PARA CHAO DE ALGODAO	C UN	2,0000	4,5000	9,0000
Especificação: PANO PARA CHAO DE ALGODAO						
00009	000017	NEUTRALIZADOR DE ORODORES EM AEROSOL EMBALAGEM 300 GRAMAS	C UN	2,0000	8,9500	17,9000
Especificação: NEUTRALIZADOR DE ORODORES EM AEROSOL EMBALAGEM 300 GRAMAS						
00010	000018	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	C UN	5,0000	0,8500	4,2500
Especificação: ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE						
00011	000021	RODO 40 CM	C UN	1,0000	6,9000	6,9000
Especificação: RODO 40 CM						
00012	000024	RODO 60 CM	C UN	1,0000	9,7000	9,7000
Especificação: RODO 60 CM						



UF: MG
Município: CAMPOS ALTOS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 2

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - PARCIAL
Número da NAF: 000016 / 0003

Data: 01/12/2020

Emitida por administrador

Empenho: 000030 de 31/01/2020

Endereço: RUA MARIA RITA FRANCO, 215 - CEP: 38970-000 - Bairro: CENTRO

C.N.P.J.: 70.933.015/0001-98

Inscrição Estadual:

Tel / Fax: 3734269200

geraldo.contabil@camposaltos.mg.leg.br

Número Processo: 000011 / 2020

Data: 06/01/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24

Sequencial: 000011 / 2020

Objeto: AQUISICAO MATERIAL DE LIMPEZA

Fornecedor: 000113 - SUPERMERCADO LEPS LTDA

CNPJ 22.483.069/0001-56

I.E.:

Contato: EZEQUIEL

Endereço: AVE JOSE BUENO DE PAULA, 185

Complemento: Não informado

CEP: 38970-000 Bairro: CENTRO

Cidade: CAMPOS ALTOS

UF: MG

Telefone: 37 3426-2155

Fax:

Email: superleps@netsite.com.br

Ficha: 00007

Órgão: 01

LEGISLATIVO

Unidade: 01.01

CAMARA MUNICIPAL

Sub-Unidade: 01.01.01

CAMARA MUNICIPAL

Funcional Programatica: 01.031.0001.2001

Manutencao das Atividades Camara

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Material de Consumo

Desdobramento: 22

Material Limpeza e Produção Higienização

Fonte de Recurso: 1.00

Recursos Ordinários

Sub Fonte: 00

Recursos Ordinários

00013 000415	LIMPADOR PERFUMADO	C UN	20,0000	5,2500	105,0000
--------------	--------------------	------	---------	--------	----------

Especificação: LIMPADOR PERFUMADO

00014 000417	LUVA MEDIA LATEX	C UN	7,0000	3,8000	26,6000
--------------	------------------	------	--------	--------	---------

Especificação: LUVA MEDIA LATEX

00017 000421	VINAGRE DE ALCOOL	C UN	20,0000	2,0000	40,0000
--------------	-------------------	------	---------	--------	---------

Especificação: VINAGRE DE ALCOOL

Valor Total: 1.078,35 (Um mil, setenta e oito reais e trinta e cinco centavos.)

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO LEPS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00000538 SÉRIE 001
EMISSÃO: 09/12/2020 - DEST / REM - CAMARA MUNICIPAL CAMPOS ALTOS - VALOR TOTAL: R\$ 1.044,35		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SUPERMERCADO LEPS LTDA AVENIDA JOSE BUENO DE PAULA, 185 - CENTRO - CEP:38970-000 - CAMPOS ALTOS - MG TEL: (37)3426-2155	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00000538 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 3120 1222 4830 6900 0156 5500 1000 0005 3818 9502 8174 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131203946771645 09/12/2020 09:52:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1155797290079	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 22.483.069/0001-56

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL CAMPOS ALTOS		70.933.015/0001-98	09/12/2020
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA MARIA RITA FRANCO, 215	CENTRO	38970-000	09/12/2020
MUNICÍPIO	TELEFONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CAMPOS ALTOS	(37)3426-2087	MG	09:38:51

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
26,60	4,79	0,00	0,00	325,60	1.044,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.044,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
03327	RODO MAD BELA VISTA 40CM	96031000	060	5102	UN	1,0000	6,9000	0,00	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06295	RODO MADEIRA RADIAL 60CM	93031000	060	5102	UN	1,0000	9,7000	0,00	9,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79053	PANO DE CHÃO ALVEJADO NOVO MUNDO	58011000	060	5102	UN	2,0000	4,5000	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25589	BOM AR SPRAY CHEIRINHO TALCO 360MLP302	33074900	060	5102	UN	2,0000	8,9500	0,00	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07026	COADOR PANO CABO MAD.	63079090	060	5102	UN	2,0000	3,0000	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03550	ESPONJA LIMPPANO 4UN.	73231000	060	5102	UN	5,0000	0,8500	0,00	4,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86170	LUVA LATEX AMARELO M	40151900	000	5102	UN	7,0000	3,8000	0,00	26,60	26,60	4,79	0,00	18,00	0,00
00222	DETERG. YPE CLEAR 500ml	34022000	060	5102	UN	10,0000	1,5000	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02314	LIMPADOR PERFUMADO AZULIM GRATIDAO 1L	34029039	060	5102	UN	20,0000	5,2500	0,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07880	COPO DESCARTAVEL COPOSUL 50 ML	39241000	060	5405	UN	30,0000	1,8000	0,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84245	SACO LIXO TOURAO 100LTS	39232190	060	5405	UN	50,0000	2,8000	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10356	COPO DESCARTAVEL COPOBRAS 200ML	39011010	060	5102	UN	100,0000	3,7000	0,00	370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84244	SACO LIXO TOURAO 15LTS	63059000	060	5405	UN	100,0000	2,8000	0,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	